
Id: QWVNL-AKDVY-XPRRZ-EGDJJ-WXWZM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 11/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 9 lutego 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 261 , poz. 2603 z późn. zm.), Uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 
2005r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla - Burmistrz Gminy Dukla zarządza 
, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w najem nieruchomości wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz , o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dukla , w miejscowości , w której położona jest nieruchomośćna tablicy ogłoszeń, a ponadto na stronie 
internetowej (BIP) Gminy Dukla i w Dukielskim Przeglądzie Samorządowym dukla.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/11

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 9 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz nieruchomości stanowiących własność mienia komunalnego Gminy Dukla przeznaczonych do 
wynajmu. 

Zalacznik1.doc

